2019 年 9 月 4 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社

代表者名   代表取締役会長兼社長 中津濵 健

コード番号  8043（東証第一部）

問合せ先   広報 IR 室長 海老原 俊司

                       (TEL 03-3471-5521)

人事異動に関するお知らせ

当社および当社連結子会社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

（2019 年 10 月 1 日付）

１．スターゼン㈱

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

北本 晶英

執行役員

海外本部 副本部長

兼）海外事業部長

執行役員

海外本部 副本部長

湯澤 秀俊
海外本部

特命部長

海外本部

海外事業部長

２．スターゼンロジスティクス㈱

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

千野 賢
スターゼンロジスティクス㈱出向

代表取締役会長

スターゼンロジスティクス㈱出向

代表取締役会長兼社長

宮本 孝信
スターゼンロジスティクス㈱出向

代表取締役社長

スターゼンロジスティクス㈱出向

取締役

社長付特命部長

以  上